Item ecclesie beati Nicolai in Podgoryal®2 lego florenos decem.

Item ecclesie beati Andree prope Chasmam!03 lego florenos decem.

Item ad labores ecclesie beati Ladislai in episcopatu lego florenos L.

Item ad labores ecclesie omnium sanctorum in Zalathnok!%4 lego florenos L.
Item ad labores ecclesie beati Michaelis sub minori Kemlek!0> florenos X.
Item ad labores ecclesie beati Georgii in Lemes!% lego florenos decem.

Item ad labores ecclesie beati Michaelis in Ugral07 lego florenos decem.

Ad ecclesias in provincia Iwanych

Item fratribus sancti Francisci in claustro Iwanych degentibus ad consummacio-
nem ipsius monasterii lego florenorum duo milia, qui sunt iam restituti.

Item eisdem fratribus lego florenos viginti quinque ita, ut fratres ipsi pro anima
mea viginti quinque missas quantocius celebrent.

Item ecclesie parochiali beate Marie Virginis in oppido Iwanych lego florenos
viginti.

Item ecclesie sancte crucis in Obed!%8 lego florenos triginta duos.

Item ecclesie omnium sanctorum in eadem insula lego florenos decem.

Ad ecclesias in provincia Dombrensi

Item ecclesie beate Margarethe in oppido Dombrensil? lego florenos XII
Item ecclesie beati Martini in eodem oppido lego florenos sex.

Item ecclesie beati Petri in Gradecz!10 lego florenos decem.

Item ecclesie beati Nicolai in Thochenyk!!! lego florenos decem.

Item ecclesie beati Johannis in Othok!!12 lego florenos quinque.

102 podgorja. V6. Czovek: Szdmadds, leltdr, végrendelet... 56.
103 v, Uo.

104 Zalatnok, a zdgrébi pilispokség birtoka. Engel: Magyarorszdg a kizépkor végén. Digitdlis térkép...
Csazmatdl délkeletre. V6. Csanki: i. m. 88.

105 Kiskemlék. V&. Engel: Magyarorszdg a kézépkor végén. Digitdlis térkép. ..

106 V§. Csénki: i. m. 64.

107 Ugra, a z4grabi plispokség birtoka. V8. Engel: Magyarorszdg a kdzépkor végén. Digitalis térkép...
108 Csazmatol délre, a Csdzma folyé mellett. Csanki: i. m. 72., 76.

109 Dombrd, a zagrébi piispokség mezévarosa. Vo. Engel: Magyarorszdg a kézépkor végén. Digitdlis
térkép...

110 A Kéroés megyei Gradec. Uo.
111 Tocsenik, Korostdl délre. Csanki: i. m. 76.
112 Otokra lasd Uo. 113.
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Item ecclesie beati (sic!) Virginis in Kapolnall3 lego florenos sedecim.

Item ecclesie beati Georgii in Bouthosoucz!14 lego florenos decem.

[6v]

Item fratribus ordinis sancti Francisci de observantia pro necessitatibus totius
ordinis lego florenos quingentos, quos executores ad manus vicarii ipsorum frat-
rum administrent, ita videlicet, ut ipse pater vicarius per fratres eiusdem ordinis
pro anima mea quingentas missas quantocius celebrari faciat, super quarum celeb-
racione suam conscienciam onero.